Yüce Allah'ın, insanlardan Kur'an

<sup>1</sup> İmam-ı Azam Ebu Hanife'ye göre yaratıcısını tanımakla sorumlu olan insanoğlunun birinci görevi, akletme yetisini kullanarak varlıklar üzerinde nazar ve istidalde bulunmaktır. Bu konuda ayrıntılı bilgi için bkz. Ramazan Altıntaş, "Ebu Hanife'nin (ö. 150/767) Akıl-Vahiy Anlayışı", *Kelam Araştırmaları Dergisi*, 2/1, (2004): 12.

<sup>2</sup> Fethi Kerim Kazanç, "Selefiyye'nin Nass ve Metot Ekseninde Din Anlayışı ve Sonuçları", *Kelam Araştırmaları Dergisi*, 8/1, (2010): 99.

ayetleri üzerinde düşünmelerini, onlardan dersler çıkarmalarını ve hayatlarını buna göre yaşamalarını murad ettiği apaçık ortadadır.